408!

o1,

& £
-

Compoumst®

Engine safeguard
Made in fiberglass

Deawoo Matiz (MKT1IT)

apt. 0701 CARBON

Installation instruction

13 14 I5 16

12

17 18 19 20

English

6, 9 - front plates M10 L15x35

1, 8 - rear cramps M10 L120

5, 7 - prorates 15x21

14, 18 - bolts M10x50

2,12, 16, 20 - bolts M10x30

3, 11,13, 15, 17,19 - washers 10x30
4,10 - washers 15x44

Pycckuin

6, 9 - nepegHue kpoHwTenHsl M10 L15x35
1, 8 - 3apgHue ckobbl M10 L120

5, 7 - npoctaeku 15x21

14, 18 - 6onTbl M10x50

2,12, 16, 20 - 6onTtbl M10x30

3,11, 13,15, 17, 19 - wainbbl 10x30

4,10 - wanobbl 15x44

MoMeHT 3aTSAKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA

HCIIOJIb30BAaTh FDad)I/ITOBVIO HWJIHN aHAJJOTMYHYIO CMAa3KYV.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3allIUTHI.



Deawoo Matiz (MKI1IT)

apt. 0701 CARBON

[Tepen ycTaHOBKOM 3aITUThl HEOOXOAMMO JI€MOHTHUPOBATH IITATHBIN METAUTMYECKUM IIIUTOK
o KIIII.
[lepennue kperieHUsI.

3aaHUE KPEIUICHUS.

Cxo06n1 M10 L120 (1103.1,8) ycTaHaBIMBaIOTCSI COBMECTHO ¢ npocTaBkaMu 15x21 (1o3.5,7)
COTJIACHO CXEME M0 YCTaHOBKH.




